様式第１号（第７条関係）

補助金交付申請書

                                                 令和　　年　　月　　日
    尼崎市長  宛

（申請者）※１
〒   －
住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名（自署）

尼崎市隣地統合促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて交付申請します。

１　隣地統合の概要
⑴　統合前
	所在地（地番）
	尼崎市

	尼崎市

	尼崎市

	所有者

	敷地面積
	　　     　　　㎡
	　　　     　　㎡
	　　　　　　　㎡

	区分
	□狭小地
□無接道地
□隣地
	□狭小地
□無接道地
□隣地
	□狭小地
□無接道地
□隣地

	備考

⑵　統合後
	所在地（地番）
	尼崎市

	所有者

	敷地面積
	　　     　　㎡　（旗竿状敷地の最低敷地算定敷地面積　　　　　　　㎡）

	用途地域

	地区計画
	有（　　　　　　　　　　　　　地区）・無

	備考

※１　法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。
２　補助金交付申込額
	補助対象費
	合計　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	測量及び明示費用
	円

	登記費用
	円

	不動産取得に係る仲介手数料
	円

	弁護士等への委託料
	円

	補助申込額
	円

３　添付資料
　⑴　補助金の交付対象となる土地の所在地、位置関係、接道状況、隣接状況が分かる書類
（位置図、現況写真、現況図等）
⑵　狭小地等及び隣地の所有者が分かる書類（公図および登記事項証明書等）
⑶　補助対象費の見積書
⑷　狭小地等の敷地面積が分かる書類（求積図等）
⑸　最低敷地面積の規模を満たしていることが分かる書類（平面図等）
⑹　誓約書（様式第２号）
⑺　納税証明書
⑻　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]